
 
 
Nummer: 2015/20 
 
 
Onderwerp: GAB wandelnetwerk in Heerhugowaard, Langedijk, Alkmaar en Bergen 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 
 gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 oktober 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 7 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. In de begrotingswijziging 2016 voor het beheer van het wandelnetwerk in de gemeenten 

Heerhugowaard, Langedijk, Alkmaar en Bergen, zowel aan kosten als aan extra bijdrage 
van deze gemeenten tezamen, het bedrag van € 20.352 op te nemen als bijdrage voor de 
uitvoering van het basispakket; 

2. Dit bedrag jaarlijks te indexeren op basis van de bouwkostenindex GWW. 
 
 

Noord-Scharwoude, 11 november 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
L.H.M. Dickhoff 


